关于举办2012年全国高速公路隧道LED

照明节能技术与经验交流会的通知

各有关单位：

在节能减排的时代背景下，随着高速公路隧道建设和运营规模的不断扩大，隧道照明带来的巨大电力消耗问题日益突出。如何通过技术和管理手段有效降低隧道照明能耗，成为高速公路主管部门和隧道运营单位亟待解决的问题。
为贯彻落实《公路水路交通运输节能减排“十二五”规划》提出的“推行隧道绿色照明工程，推广应用寿命长、功能可靠的发光二级管（LED）等节能灯具”的精神，探讨隧道LED照明有关技术问题，交流典型经验，中国公路学会定于2012年6月28-29日在贵阳举办2012全国高速公路隧道LED照明节能技术与经验交流会。
现将有关事宜通知如下：
一、会议内容
部节能减排示范工程进展情况介绍，高速公路隧道LED照明节能经验介绍、隧道LED照明系统的设计与实现、隧道LED照明技术应用现状与问题剖析、隧道LED照明关键技术研究与节能效果分析、隧道LED照明设备的智能控制及产品介绍等。
二、参会对象
高速公路建设、运营、管理等单位和部门；高速公路机电工程设计、施工、监理、科研等单位和部门的管理及技术人员；机电系统集成及产品研发企业等。
三、会议时间、地点
1、时间：2012年6月27日报到，28～29日开会
2、会议地点：贵州饭店（贵阳市北京路66号，电话：0851-6823888）
四、参会费用
会务费（听会、午餐、资料等）1500元/人。住宿费用自理，标准间（双人合住）：580元/间/天，单人间：550元/间/天。
五、参会方法
参会请将参会回执表传真（029-87804781）或电邮（glxh@vip.163.com）。报名表附后。

六、报名截止时间：2012年6月22日，逾期不予受理。

联系人及电话：

联系人：盛雁来  张芳

电话：029-87804781

电子邮箱：glxh@vip.163.com

附件：

2012全国高速公路隧道LED照明节能技术与经验交流会参会回执表
二○一二年六月八日

	附件：
 2012全国高速公路隧道LED照明节能技术与经验交流会参会回执表

	单位名称

	邮政编码

	单位地址

	参会人数

	姓    名
	职  务
	性  别
	电  话
	手  机
	传  真
	电子邮件
	身份证号码

	住宿信息
	会议地点：贵州饭店（贵阳市北京路66号，电话：0851-6823888）；住宿标准：标准间（双人合住）：580元/间/天，单人间：550元/间/天。注：住宿含早餐；注册代表28日（饭店）、29日（途中）免费用午餐，晚餐自理。

	少数民族饮食要求：

	注：1、为便于会务组定量准备会议资料及会议期间安排食宿，请仔细填写以上信息，本次会议优先安排报名参会者。

	    2、会议报到地点：贵州饭店大堂。回执传真：029-87804781。

	　　3、交通线路：机场至饭店（12公里）:A．乘机场大巴到都司路站下，打的10元到饭店；B．打的直接到饭店费用约60元。
       火车站至饭店（6公里）：打的直接到饭店费用约20元。注：本次会议不安排接（送）站、接（送）机。